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RESULTADOS ENCUESTA PARA 
LA RENDICIÓN DE CUENTAS 

2013-2014 
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Establecer los temas de interés de 
los ciudadanos para la Rendición 
de Cuentas que se llevará a cabo 

el 22 de noviembre de 2013. 
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Datos técnicos de la encuesta 

 
•La recolección de información se hizo de forma presencial y 
virtual.  

•Periodo: 15 octubre – 14 Noviembre.  
 
•En total se encuestaron 43 ciudadanos.  
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Conoce usted la labor que
desarrolla la Unidad

Administrativa Especial de
Organizaciones Solidarias?

Ha consultado alguna vez la
página web de la Unidad

Administrativa?

Ha tenido que acudir por
alguna queja, reclamo,

sugerencia o petición a las
oficinas de la Unidad

Administrativa?

93,02% 

58,14% 

20,93% 

6,98% 

41,86% 

79,07% 

PREGUNTAS CERRADAS 
SI NO
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13% 

30% 

25% 

4% 

9% 

19% 

Si hoy fuera la Audiencia pública de rendición de 
cuentas qué información le gustaría conocer sobre la 

gestión de la Unidad Administrativa en la vigencia 2013? 
Puede seleccionar uno o varios  

Támite de Acreditación para impartir
educación solidaria

Acompañamiento, asistencia técnica y
capacitación para el fortalecimiento
de organizaciones solidarias

Acompañamiento, asistencia técnica y
capacitación en emprendimiento y
creación de empresas solidarias
sostenibles
Herramientas pedagógicas

Investigaciones sobre el sector
solidario

Fomento y fortalecimiento de
programas de educación solidaria
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Preguntas más frecuentes 

 
Teniendo en cuenta los temas anteriormente mencionados, ¿qué pregunta le gustaría 

hacer? 
¿Cuáles son los mecanismos de intervención de la Unidad hacia el sector solidario? 

¿Cuáles son las áreas o temáticas que la Entidad debe abordar en los procesos de capacitación y asistencia 
técnica en las empresas del sector solidario? 

¿Qué herramientas pedagógicas ha desarrollado la Unidad para el fomento y fortalecimiento de empresas del 
sector solidario? 

¿Cuáles entidades se pueden acreditar? 

¿Cuál es el impacto de las investigaciones adelantadas por la Unidad para el sector solidario? 

¿Cuáles son los programas y proyectos de la Entidad para promover la educación solidaria en el país? 
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